
COMUNE DI MORCONE – Provincia di Benevento – Decreto di Esproprio prot. n. 14928 del 17/12/2019 

- “Lavori mobilità nel centro storico di Morcone”. 

 

DECRETO  DI  ESPROPRIO DEFINITIVO 

ex art. 23 del Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 
di espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327 

 
a favore del Comune di Morcone per l’espropriazione di beni immobili occorrenti per dar luogo alla 
realizzazione dell’opera in epigrafe. 

 
Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Premesso: 
 
che l’area oggetto di esproprio dove realizzare l’opera risulta essere regolarmente sottoposta al relativo 
vincolo preordinato all’esproprio in forza dei seguenti atti: 
 

• in data 28-01-2015 con avviso notificato alle parti si comunicava l’avvio del procedimento e il 
deposito degli atti presso l’UTC, ai sensi dell’art. 16 c. 4 del DPR n.327/2001, per l’acquisizione 
delle aree interessate dal progetto di “Mobilità nel Centro Storico” del Comune di Morcone; 

• In data 25/06/2015 con delibera di giunta n°121/2015 è stato approvato il progetto definitivo di 
pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza, ai sensi dell’art. 12 del D.P.R. n° 327/01, relativo ai 
lavori di mobilità del centro storico di Morcone; 

 
In data 15-07-2015 si procedeva alla comunicazione alle ditte in oggetto: 

1. dell’efficacia di approvazione del progetto definitivo (art. 17 comma 20 del D.P.R. 327/2001); 
2. notifica per estratto dell'elenco beni da espropriare (art. 20 comma 1 del D.P.R. n.327/2001 

con indicazione del valore attribuito al bene); 
 

• In data 28 ottobre 2015 - 22 febbraio 2016 - 08 marzo 2016 - 26 aprile 2016 si procedeva 
all’immissione in possesso delle aree espropriate; 

• In data 07/03/2017 la Giunta Municipale con atto n° 44 deliberava: “Mobilità nel centro storico di 
Morcone. Interventi di messa in sicurezza di Via Roma. Atto d’indirizzo”; tale atto indirizzava, 
l’UTC, all’avvio dell’iter di esproprio/asservimento alla cosa pubblica delle porzioni di aree private 
immediatamente adiacenti a Via Roma nel tratto che va dall’incrocio con Via S. Domenico fino 
all’incrocio con Viale dei Sanniti; 

• In data 28-03-2017 con avviso notificato alle parti si comunicava l’avvio del procedimento e il 
deposito degli atti presso l’UTC, ai sensi dell’art. 16 c. 4 del DPR n.327/2001, per l’acquisizione 
delle ulteriori aree interessate dal progetto di “Mobilità nel Centro Storico” del Comune di 
Morcone; 

• In data 27/04/2017 con delibera di G.C. n°80/2017 è stato riapprovato il progetto 
definitivo/esecutivo di pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza, ai sensi dell’art. 12 del D.P.R. n° 
327/01 relativo ai lavori di mobilità del centro storico di Morcone; 

 
In data 12-05-2017 e 15-05-2017 si procedeva alla comunicazione: 

1. dell’efficacia di approvazione del progetto definitivo (art. 17 comma 2 del D.P.R. n.327/2001); 
2. notifica per estratto elenco beni da espropriare (art. 20 comma 1 del D.P.R. n.327/2001 con 

indicazione del valore attribuito al bene); 
 

• in data 19 maggio 2017 – 22 maggio 2017 – 25 maggio 2017 - 07 giugno 2017 e 6 luglio   2017 si 
procedeva all’immissione in possesso delle aree espropriate; 

• in data 6 luglio 2017 si è conclusa la fase di immissione in possesso ed i terreni oggetto 
d’esproprio sono in proprietà del Comune; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



Che in data 04-08-2017 con determina n° 116 si prendeva atto  della conclusione della fase 
espropriativa relativa all’immissione in possesso dei beni oggetto d’esproprio nell'ambito dei lavori di 
mobilità del centro storico di Morcone. Art. 21 comma 1 del DPR n.327/2001. 
 
Visto il tipo di frazionamento approvato dall’Agenzia del Territorio di Benevento in data 21-03-2019  al n. 
22223 dal quale si evince che: 

✓ la p.lla: 242 del Fg. 53 di proprietà della Ditta Ocone Maria del 16-06-1924 
C.F.CNOMRA24H56F717F è stata frazionata in p.lla 1239 di mq. 150 (suolo libero) ed in p.lla 
1238 di mq. 70 (suolo da espropriare) 

✓ la p.lla: 903 del Fg. 53 di proprietà della Ditta Ocone Antonio del 01-08-1926 
C.F.CNONTN26M01F717I è stata frazionata in p.lla 1241 di mq. 134 (suolo libero) ed in p.lla 
1240 di mq. 86 (suolo da espropriare) 

✓ la p.lla: 904 del Fg. 53 di proprietà della Ditta Ocone Nicola del 09-01-1930 
C.F.CNONCL30A09F717X è stata frazionata in p.lla 1243 di mq. 193 (suolo libero) ed in p.lla 
1242 di mq. 27 (suolo da espropriare) 
 

Visto il tipo di frazionamento approvato dall’Agenzia del Territorio di Benevento in data 21-03-2019  al n. 
22222 dal quale si evince che: 

✓ la p.lla: 805 del Fg. 67 di proprietà delle Ditte: 
Narciso Giuseppe nato a Morcone il 08/05/1947 NRCGPP47E08F717U Proprietà ¼ Narciso 
Michela nata a Morcone il 05/03/1953  NRCMHL53C45F717U proprietà 1/4 
Solla Giovanni nato a Morcone il 16/05/1950 SLLGNN50E16F717O Proprietà  ½ è stata 
frazionata in p.lla 857 di mq. 4822 (suolo libero) ed in p.lla 866 di mq. 315 (suolo da 
espropriare) 
 

Visto l’elenco definitivo delle ditte da espropriare di cui all’allegato n° 1 
 
Considerato che per le ditte, irreperibili e per quelle regolarmente notificate che non ha accettato 
l’indennità così come determinata ed offerta si è reso  necessario Di eseguire il deposito, presso la 
Cassa Depositi e Prestiti, di euro 19.984.64 in proporzione alle rispettive proprietà, a titolo di indennità 
definitiva di espropriazione degli immobili occorsi così come precedentemente individuati nel particellare 
d’esproprio giusta determina n° 167 del 06/05/2019  con apertura di conto presso il beneficiario n° 7539 
- RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO -NAPOLI- (NA) e relativi sotto/conti per cespiti 
espropriati. Elenco allegato n° 2 
 
Considerato che per le ditte, che hanno accettato l’indennità così come determinata ed offerta a titolo di 
indennità definitiva sono state pagate con determina dirigenziali n°: 

✓ Rep Gen. 908 del 01-09-2016 - Colabello Pasquale – Colabello Luigia – Colabello Antonio; 
✓ Rep Gen. 1362 del 29-12-2017 – Lombardi Marida; 
✓ Rep Gen. 1246 del 04-12-2017 – Muccicciaro Rosina; 
✓ Rep Gen. 273 del 14-03-2018 – Gagliardi Isaia e Gagliardi Maria Giuseppina, 
✓ Rep Gen. 359 del 10-05-2019 – Solla Giovanni, Narciso Giuseppe e Narciso Michela. 

 
Riconosciuta la regolarità degli atti innanzi indicati, in ottemperanza del Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 
giugno 2001 n. 327 e con particolare riferimento al Titolo II – Capo IV – Sezione II del citato testo unico, 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – È pronunciata a favore del Comune di Morcone, per la causale di cui in narrativa, 

l’espropriazione degli immobili di seguito descritti, autorizzandone l’occupazione permanente con 
trasferimento del diritto di proprietà in capo alla predetta Autorità espropriante: 

 
- Vedasi elenco definitivo delle ditte espropriate allegato n° 1 - 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



La consistenza descritta viene trasferita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, con ogni accessione, 
accessorio, pertinenza, dipendenza, servitù legalmente costituita, attiva e passiva. 
Le indennità relative alle sovrastrutture, se non eseguite da questa Amministrazione, saranno 
successivamente liquidate a presentazione di regolare fattura unitamente alla contabilità delle opere 
realizzate. 
 

Art. 2 – Il Comune di Morcone, beneficiario dell’espropriazione è già possessore dei beni di che 
trattasi per l’effetto dell’immissione in possesso giusto verbali di cui alla premessa .   

 
Art. 3 – Questa Autorità provvederà senza indugio, a sua cura e spese ex art. 23 comma 4 del 

DPR 327/2001, a tutte le formalità necessarie per la registrazione del decreto di esproprio presso 
l’Ufficio delle entrate e successiva trascrizione presso l’Ufficio dei registri immobiliari, oltre alla voltura nel 
Catasto e nei libri censuari. 
 

Art. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nel Boll. Uff. della Regione Campania, ex 
art. 23 comma 5 del DPR 327/2001. Il terzo interessato potrà proporre, nei modi di legge, opposizione 
contro l’indennità di esproprio entro 30 giorni successivi alla pubblicazione dell’estratto. Decorso tale 
termine in assenza di impugnazioni, anche per il terzo l’indennità di esproprio resta fissa e invariabile 
nella misura della somma depositata. 

 
Art. 5 – Il valore del presente atto, ai fini fiscali è di 85.500,61 euro 

(ottantacinquemilacinquecento/61 €). 
 
Morcone, lì  17 dicembre 2019 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(Ing. Vito Di Mella) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



�
�

�
��

�
�
�

�
�
�

�
��

	

�
�
�	

��
�
�

�


�


�
��
�

�




























�
�
�
��
�

�
















�
� �

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�
�
��
�

�
















�
�

�
��


�
�

�
�
�

�
�
��
�

�
��
��
�
�

�
�

�
�

�
�


�

�
��
�

�




























�
�
�
��
�

�
















�
� �

�
�

�

�
�

�

�
�

�

�
�

�

�
�

�

�
�
�
��
�

�
















�
�

�
��

�
�
�

�

�

�
�
�
�
��

�
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
��
�

�




























�
�
�
��
�

�
















�
� �

�
�	


��
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�

�
��

�
�

�
�

�
�
�

�
�
�
�
��

	
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
��
�

�




























�
�
�
��
�

�
















�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
�


�
�
�
�
�
�

�
�


�

�
� 
�
�
�


!
"
#




























































































































































































































































































































































































��
��
�
�
�
�
�
��
��
��
��
��
�
�	
��
�
��
�
��
�
�
�
�
�
�
�
��
�
��
��
�
�
	
�
�
��
��

�
�	
�
�
� 
�
��
�
��
�
�
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
$
��
$
��
%
�
�

�
�
�
��
�

�





























































&
�
�
 
'
�
�
�
(
�
$
)
*
�
*
)

�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5

 
�
�
�
�
	
�'
�
33
�
�
��
�3
2
�,
	
4
�
�
��
	
��
�
	
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
*
��
*
��
%
�
�

 
�
,
'
)
��
�
��
*
)
*
�
*
6

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

 
�
�
�
�
	
��
��
/
�
��
�
	
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
�
��
�
��
%
�
�

 
�
,
'
-
�
�
�
-
�
�
)
*
�
*
&

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
�
�
�
�
	
��
�
�
�
��
�
�
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
�
��
�
��
%
�
�

 
�
,
�
�
�
�
�
�
$
�
)
*
�
*
9

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

2
/2
3�
��


�
�0
��
��

 
�
�
�
�
	
� 
�
��
�
��
�
�
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
%
��
%
��
%
�
:

 
�
,
 
'
�
�
:
�
�
%
)
*
�
*
;

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

,
�
��
��
7
	
��
	
� 
�
��
�
�
�
	
�
��
��
�
�
��
�-
�
�
�
�&
�	
��
��
�
��
-
�
�
�
�	
�!
"
�
#�
��
��
�
��
�
��
:
%
�

 
�
�
�
�
	
��
�
�
��
�
�
��
�
�
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
$
��
�
��
%
�
$

� 
�
,
�
��
�
$
�
�
$
)
*
�
*
-

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
�'
	
/�
�
�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
$
��
�
��
%
�
�

 
&
&
'
-
�
�
�
'
$
$
)
*
�
*
�

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

,
�
�&
6
'
�
+-
�'
�
33
�
�
��
�)
2
�"
�
��
�
��
��
	

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
��
�	
<�
�
�
��
�
�
	
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
%
��
�
��
%
$
�

 
&
&
�
�
�
$
�
'
�
%
)
*
�
*
9

	
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
��
2
�7
��
�
�
	
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
�
��
�
��
%
�
�

 
&
&
��
6
�
�
,
�
�
)
*
�
*
-

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
� 
��
�
�
��
��
�
	
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
�
��
�
��
%
�
�

 
&
&
 
(
��
�
�
�
�
)
*
�
*
=

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
�
�
,
�
�
�
��
2
�7
��
)
2
��
�
��
�
7
��
�
	

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
�
'
+�
�
��
�2
/�




�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
$
��
�
��
%
�
:

 
'
�
�
�
�
�
:
-
�
$
)
*
�
*
,

�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

�
�	
�
�
��
�
	
�
�	
��
�
	
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
�
��
:
��
%
�
$

&
�
�
�
�
�
�
$
 
�
�
)
*
�
*
+

�
�
�
��
�

�





























































�
�
7
��
�
��

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



�
�

�
��

�
�

�
�

�
�


�
�
�
�
��

	
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�
��
�

�
��
�

�




























�
�
�
��
�

�
















�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�

�
��

�
�

�
�

�
�
�
�

�
�
�
�
��

	
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
�

�
��
�

�




























�
�
�
��
�

�
















�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

$

�
�	


��
�
�

�
�

$

�
�	


��
�
�

�
�

$

�
�	


��
�
�

�
�

$

�

��
�

�




















�
�

�
��

�
�

�
�

�
�
�
�

�
&
�
�'

�
�

(�

�
�
��
�


�
��
�

�

























�
)�
�
�
��
�

�












�
�

�
:

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�

�
)�
�
�
��
�

�












�
�

�
��

�
�

�
�

�
�
�
�

�
�
*�

�
�

�

�
�
�
��
�

�









�
�
��
�


�
��
�

�

























�
�
�
��
�

�
















�
�

�
%

�
�	


��
�
�

�
�

�

�
�	


��
�
�

�
�

�

�
�	


��
�
�

�
�

�

�
�
�
��
�

�
















�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

�
�	
�
�
��
��
	
��
��
�
	
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
%
��
�
��
%
�
�

&
�
�
�
&
��
�
�
�
%
)
*
�
*
>
�

�
�
�
��
�

�





























































�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

 
�
/
�	
8
2
	
�
��
&
�
�	
��
�
�
��
�
�
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
:
��
�
��
%
�
�

 
-
�
&
��
�
�
-
�
:
)
*
�
*
?



�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
�
/
�	
8
2
	
�
��
 
�
��
�
�'
	
/�
��
�
��
�
�
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
�
��
$
��
%
�
�

 
-
�
 
'
-
�
�
(
�
�
)
*
�
*
 



�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
�
/
�	
8
2
	
�
��
��
��
�
	
��
�	
<�
�
�
��
�
�
	
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
�
��
�
��
%
�
�

 
-
�
�
'
�
�
�
&
�
�
)
*
�
*
�



�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

�	
4
8
�
��
��
 
�
��
�
�
��
�
�
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
�
��
�
��
%
�
�

� 
"
 
'
,
�
�
-
$
�
)
*
�
*
6

�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
��
�	
<�
�
�
��
�
�
	
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
%
��
�
��
%
$
�

 
&
&
�
�
�
$
�
'
�
%
)
*
�
*
9

�
��
�
�
�
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
�
�
,
�
�
�
��
2
�7
��
)
2
��
�
��
�
7
��
�
	



�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

,
�
�&
6
'
�
+-
�'
�
33
�
�
��
�)
2
�"
�
��
�
��
��
	



�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5

 
�
'
+�
�
��
�2
/�




�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
$
��
�
��
%
�
:

 
'
�
�
�
�
�
:
-
�
$
)
*
�
*
,

�
�
��


�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
��
2
�7
��
�
�
	
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
�
��
�
��
%
�
�

 
&
&
��
6
�
�
,
�
�
)
*
�
*
-



�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
� 
��
�
�
��
��
�
	
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
�
��
�
��
%
�
�

 
&
&
 
(
��
�
�
�
�
)
*
�
*
=

�
�
��


�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
�'
	
/�
�
�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
$
��
�
��
%
�
�

 
&
&
'
-
�
�
�
'
$
$
)
*
�
*
�

�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

,
�
�&
6
'
�
+-
��
�
	
�
��

�
@)
6
�'
�
)
)
�
�
��


�

��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

,
+�
"
'
+�
�
�)
��
�
��
/�
	
@)
6
��
6
&
+�
�
�


�

��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

,
+�
"
'
+�
�
��
�2
/�




�
@)
6
��
6
&
+�
�
�


�

��
	

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

�
�
7
��
�
��

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020



�
�

�
��

�
�

�
�

�
�
�
�

�
�
*�

�
�


�

�
�
�
��


�
��
�

�

























�
)
�
�
��
�

�












�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�
�
�
�

�
�	


��
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�

�
�	


��
�
�

�
�

�
�
�
�
�

�
�	


��
�
�

�
�
�

�
�
�
�
�

�
�	


��
�
�

�
:
:

�
�
�
�
�

�
�	


��
�
�

�
$
*

�
�
�
�
�

�
�	


��
�
�

�
$

�
�
�
�
�

�
�	


��
�
�

�
$

�
�
�
�
�

�
�
�
��
�

�
















�
�

�
��

�
�

�
�

�
�

�
+�



�

	
  
�
��

�
�

�
�

�
�
�
�


�
��
�

�

























�
�
)�
�
�
��
�

�








�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

�
�

�
��

�


�
�

�
�

�
&
	
% 
�
��

�
�

�
�

�
�

�
�

�
��
�

�





























�
�
��
�

�
















�
�

�
�

�
�	


��
�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
�

$#
,
-
#
#
$.
�
/
,

$

-
�
&
0
�
&
0
$�


,
�

�
�
�
�
#
.
�
#
�
0
-

�
�
)�
�

��


�






























$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

&
�
��
"
�
��
�
� 
�
��
�
��
�
�
��
� 
	
��
	
�
�
��
��
�
%
��
%
��
%
�
�

&
�"
 
'
�
�
�
�
�
%
)
*
�
*
�


�
�
��
�

�





























































�
��
��
��
���
��

A
��
�'
	
4
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

�
��
��
�

)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
�'
	
/�
�
�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
*
��
�
��
%
�
%

 
&
&
'
-
�
�
%
�
�
*
)
*
�
*
�

�
	
�
�
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
�'
	
/�
�
�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
$
��
�
��
%
�
�

 
&
&
'
-
�
�
�
'
$
$
)
*
�
*
�

$�
��

%�
	
��

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
��
//
2
�
�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
�
��
*
��
%
$
�

 
&
&
-
�
�
$
�
�$
�
)
*
�
*
"

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
�&
�
�4
�
��
�
�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
*
��
�
��
%
�
%

 
&
&
&
 
��
%
�
�
*
)
*
�
*
�

�
	
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

-
2


�
�3
��
��

-
2


��
�
�
��
/

��
+�
�
�
�
�
�
�
��
��
4
5
�
	
�
�+
�
�
�
�
�
�
�

$�
��

%�
	
��

&
��
//
�

&
	
�
/�
/
�
�
0�

'
�
�
�
�
�

1
2
�
��
�
��
��
//
�

�
��
��
�

�
�
��
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

,
�
�
+�
�
�
�
�
'
�
)
+&
+

&
�
,
+&
�
�)
+-
&
�
��

,
+'
+�
�
+�
�
��
�
�
'
+

+�
,
�
�
�
+�
�
.

�	
4
8
�
��
��
�2
�7
��
�
�
	
��
� 
	
��
	
�
�
�!
"
�
#�
��
��
�
��
�
��
:
*
%

�
�
)�
�
�
��
�

�





















































)
	
7
��
	

�
�
�
��
�
��
�

-
2
8
�

&
�
�
7
	
��
�

�
+?
?
�
��
�
� 
�
��
�
��
//
2
�
�
��
�
�
��
�"
�
-
�
�+
&
�
��
��
�
%
��
:
��
%
�
�




�
��



�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��

?
�
&
&
(
+�
�
��
�	
<�
�
�
�
��
2
��
�
��
�
�
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
�
��
�
��
%
�
�

?
&
&
�
�
�
�
�
�
�
�
)
*
�
*
�

�
�
�
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

?
�
&
&
(
+�
�
� 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
��
�
7
�
�	
�,
	
4
��
7
	
��
�
	
��
�
�A
�
�
�
?
6
�
��
��
��
�
�
��
�
��
%
�
:

?
&
&
�
�,
�
:
-
�
�
?
$
�
�
�

�
�
�
�

�
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
���

 
6
&
&
+�
&
&
+�
'
�
��
�	
<�
�
�
��
�
�
	
��
� 
�
'
&
�
�
�
��
��
�
%
��
�
��
%
$
�

 
&
&
�
�
�
$
�
'
�
%
)
*
�
*
9

�
�
7
��
�
��

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 142 del  13 Luglio 2020


	BURC n. 142 del  13 Luglio 2020

